
Име и Презиме зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад. 5 зад. 6 вкупно награда
1 Алексиј Тасиќ 7 7 7 7 7 2 37 Златен медал
2 Дамјан Давков 7 7 2 7 7 2 32 Златен медал
3 Леонид Тодороски 7 0 0 7 7 0 21 Сребрен медал
4 Ивано Божиновски 7 0 0 7 3 0 17 Сребрен медал
5 Бранко Јангеловски 7 0 0 7 2 0 16 Сребрен медал
6 Бодан Николов 7 0 0 2 1 0 10 Бронзен медал
7 Дамјан Стојанов 0 1 0 7 0 0 8 Бронзен медал
7 Михаил Живковиќ 6 0 2 0 0 0 8 Бронзен медал
9 Бојан Дамјановски 0 0 0 7 0 0 7 Бронзен медал
9 Филип Џамбаски 0 0 0 7 0 0 7 Бронзен медал

11 Антонела Владева 1 1 1 1 2 0 6
11 Илина Арсовска 3 0 0 1 2 0 6
11 Лука Стаменковски 0 0 2 1 3 0 6
11 Михаела Смилевска 4 0 0 2 0 0 6
15 Миша Веселински 1 2 0 1 1 0 5
16 Деа Ивановска 0 1 2 1 0 0 4
16 Калина Милисова 0 1 0 1 2 0 4
16 Нина Ламева 0 1 0 2 1 0 4
19 Сара Тошевска 1 0 0 2 0 0 3
19 Панче Крстев 0 1 0 0 2 0 3
19 Давид Илијев 0 1 0 2 0 0 3
22 Магдалена Мучева 0 0 0 0 0 0 0
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